Протокол №5

Собрания комитета кредиторов ОАО «Мозырьпромстрой»

27 ноября 2017 г. г.Мозырь

Открытие собрания 27 ноября 2017 .

Повестка дня.

1. Согласование дополнительных расходов должника, связанных с выплатой вознаграждения лицам,
привлекаемым для выполнения задач, связанных с производством по делу об экономической
несостоятельности (банкротстве) в части оплаты услуг по оценке объекта ((«Проезд и площадка к
железнодорожному транспорту» инв.№300/С-24500) в сумме 206 бел.р.;

2. Согласование .привлечения лиц для выполнения задач, связанных с производством по делу об
экономической несостоятельности (банкротстве)в части проведения независимой оценки стоимости
объекта недвижимости («Проезд и площадка к железнодорожному транспорту» инв.№300/С-24500), а
именно РУП «Гомельское агентство по государственной регистрации и земельному кадастру»
Мозырский филиал, как представившее наименьшую стоимость услуги по оценке.

Первый вопрос повестки дня общего собрания кредиторов: Согласовать сделку должника.

Результаты голосования:
За согласование сделки- 4  голоса;
Против согласования сделки - 1  голос.

Второй вопрос повестки дня общего собрания кредиторов: Согласовать привлечение РУП «Гомельское
агентство по государственной регистрации и земельному кадастру» Мозырский филиал.

Результаты голосования:
За привлечение данной организации -  4 голоса;
Против привлечения данной организации -  1 голос.

РЕШЕНИЯ СОБРАНИЯ:

Участвовали в голосовании пять членов комитета кредиторов из пяти.

С.С.Мотолыгин